СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
       29.03.2019 г.                                                                                              № 11/3
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов

муниципального образование Березниковское

одномандатному избирательному округу №2
         Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов муниципального образование Березниковское Калугина А.Б. о досрочном прекращении полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 10 стать 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 27 Устава, Совет народных депутатов  решил:
      1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское, избранного по одномандатному избирательному округу №2, Калугина Александра Борисовича в связи с отставкой по собственному желанию с 27.02.2019 года.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                             Л.Я.Мардоянц